
COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA
DECORATO CON MEDAGLIA D’ORO AL MERITO CIVILE

Provincia di Treviso
e-mail: comune.moriago.tv@pecveneto.it – tel. 0438.890811 – fax 0438.892803

ORIGINALE

DECRETO N. 9 del 07-04-2021

Oggetto:INCARICO AL VICESEGRETARIO DELLA REGGENZA DELLA
SEDE DI SEGRETERIA COMUNALE.

IL SINDACO

Premesso che dall’1 febbraio 2021 la sede di segreteria comunale di questo Comune è
vacante;

Premesso altresì che, ai sensi dell’art. 15 del DPR n. 465/1997, la procedura di nomina del
nuovo segretario comunale titolare è avviata entro 60 giorni dalla data della vacanza della sede e
deve concludersi entro 120 giorni dalla stessa data;

Considerato che, ai sensi del sopra citato art. 15, la reggenza della segreteria comunale può
essere affidata al vicesegretario;

Considerato che, ai sensi della deliberazione dell’ex Agenzia Nazionale n. 150/1999, la
reggenza della sede da parte del vicesegretario non può superare il 120° giorno dall’inizio della
vacanza, fatte salve ulteriori leggi, per rimediare alla carenza di segretari estendono tale periodo
fino ad un anno, per come tra l’altro specificato nella circolare del Ministero dell’Interno
n.97420690584 del 09.04.2020;

Visto il precedente decreto n. 8 del 07.04.2021 con il quale il dr. Graziano Forlin è stato
nominato vicesegretario di questo Comune, in conformità alle norme contenute nel Regolamento
Comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;

D E C R E T A

Di incaricare il dott. Graziano Forlin, Vice Segretario di questo Comune, della reggenza della1.
sede di segreteria comunale per il periodo dal 7 aprile 2021 al 31 maggio 2021 compreso;

Di comunicare il presente decreto al dott. Graziano Forlin ed alla Prefettura di Venezia c/o2.
Ex-AGES Sezione Regionale Veneto.

Decreto n.  del             - COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA



N.

Il Sindaco
Tonello Giuseppe

Sindaco

TONELLO GIUSEPPE
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Decreto n.  del             - COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA


